icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
COM 775 Seminer 2 0 0 0 0 8
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Tara Zorunlu

Dersin Duzeyi Doktora

Dersin Amaci Seminer dersinin amaci, davetli bilim insanlarinin yayinlanmis ¢alismalari Gzerinden yapilacak bulusmalar
araciligiyla sosyal bilimlerde yeni arastirma yontemleri tGzerine elestirel ve yapici bir tartismayr mimkin
kilmaktir.

Icerik Ders, secilen bir arastirma cergevesi etrafinda organize edilecek aktarimlar ve yayinlanmis eserlerinde

kullandiklari cagdas arastirma yontemleri hakkinda konusmak tzere davet edilecek seckin
akademisyenlerle bulugsmalar (Master Class) seklinde sturdurulecektir.

Bulusmalar kapsaminda gerceklestirilecek tartismalari zenginlestirmek icin 6grencilere 6nceden okumalar
verilecektir.
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1 Introduction. Lecture for the presentation the chosen framework of the course / In-class discussion.,,,,,.,
2 Invited Research Talk 1 / Discussion
3 Invited Research Talk 2 / Discussion
4 Invited Research Talk 3/

5 Invited Research Talk 4 / Discussion
6 Invited Research Talk 5 / Discussion
7 Invited Research Talk 6 / Discussion
8 Invited Research Talk 7 / Discussion
9

10

11

12

13

14
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